quoque addit cum subiugis: **N**on dū ascēdi ad pa. meū.
AVG. Sed si stās i terra nō tangitur: sedēs i celo
quō ab hoīe tāget: q̄ certe anq̄ ascēderet discipulis
suis se obtulit tāgendū dicens: **P**alpate et videte: q̄a
spūs carnē et ossa nō h̄: vt lucas testat. **Q**uis at taz
fit absurd⁹ vt dicat eū a discipulis quidē anq̄ ascē
disset ad patrē: se voluisse tāgi: a mulierib⁹ aut nolu
isse: nisi cū ascēdisset ad patrē: **S**ed legūt et femine
post resurrectionē anq̄ ad patrē ascēderet terigisse
iesum: i quibus erat ipa maria magdalena: narrāte
mattheo. **A**ut ergo h̄ sic dictū ē: vt in illa femia figu
rare ecclesia de gētibus: q̄ i chūstū nō credidit: nisi
cū ascēdisset ad patrē: aut sic i se credi voluit iesus:
h̄ ē sic se spūaliter tāgi q̄ ipse et pater vnū sūt. **E**t q̄p
pe i itimis sētib⁹ quodā mō ascēdit ad patrē q̄ sic in
eo p̄fecerit vt patri agnoscat equalē. **Q**uō at bec n̄
carnaliter ad huc i eū credebat: quē sicut hoīem fles
bat: **A**VG. p̄mo de tri. **L**act⁹ at tāq̄ finē facit no
tiōis: **N**ōq̄ nolebat i eo eē finē intēti cordis i se: vt h̄
q̄ videbat t̄mō putaret. **C**HRYS. **U**el aliē: **U**o
lebat bec mulier ad huc cū chūsto eē: sicut et an̄ passū
onē: et p̄ gaudio nihil magnū excogitabat: quāuis
caro chūsti m̄to melior facta fuerit resurgēdo. **A**d
hoc ergo itelligētia eā abducēs dixit: **N**oli me tan
gere: vt cū multa reuerētia ei loquat. **N**ec discipu
lis apparet de reliquo cū eis cōuersās: vt reuerēt ius
ei attēdāt dicens: **N**ōdū ei ascēdi: ostendit quū illuc p̄
perat et festinat. **E**ū autē q̄ illuc debet abire: et nō v̄
tra cū homibus cōuersari nō oportebat cū eadē v̄
dere mēte qua et an̄. et h̄ māifestat cōsequēter dicens
Uade au. ad fra. meos et dic eis: **A**scē. ad pa. meuz et
pa. ve. deū meū et deū ve. **H**YL. **A**. xi. de tri. **I**n cete
ras ipietates suas et **H**oīcto dñi vti solēt heretici: vt
p̄ id q̄ p̄ p̄ pater eozū ē: et de⁹ ei⁹ deus eozū ē: i na
tura dei nō sit: sed i forma dei manēs formā sui as
sumpsit. **E**t cū h̄ ad homies i sui forma chūst⁹ iesus
loquat: nō ambigūt q̄n p̄ sibi vt ceteris sit ex ea p̄
te q̄ h̄ ē: et de⁹ sibi vt cūctis sit ex ea natura q̄ semel
ē. **D**eniq̄ hūc eundē smonem cepit dicens: **U**ade ad
fratres meos. **F**ratres at ex carne sūt deo. **L**eterum
vnigenit⁹ de⁹ sine fratrib⁹ ē. **A**VG. **U**el aliē: **N**ō
ait patrē vestrū: sed patrē meū et patrē vestrū. aliter
ḡ meū: aliter vestrū. natura meū: grā vestrū. **N**ecq̄ vi
xit **D**eū vestrū: sed deū meū: sub quo ego h̄ et deuz
vestrū: inter quos et ipm mediator sum. **A**VG. **D**e
con. euan. **L**unc ergo egressa est a monumēto: hoc
est ab illo loco vbi erat horti spatū atē lapidē effos
sum: et cū illa alie quas sm marcū inuaserat tremor
et pauor: et nemini. **S**aliozū quicq̄ dicebant. vnde et
hic dicitur: **U**enit maria magdalene annuncias di
scipulis quia vidi dominū: et bec dixit mibi. **G**RE
GO. **E**cce humani generis culpa ibi abscondit v̄
de processit. quia enī in paradiso mulier viro propi
nauit mortē: a sepulchro mulier viris annūciauit vi
tam: et dicta sui v̄nificatoris narrat: que mortiferi
serpentis verba narrauerat. **A**VG. **D**e con. euan.
Dum autē cum alijs veniret: tunc sm mattheum oc
currit illis iesus dicens: **A**uete. **S**ic ergo colligimus
angelozū collocutionē bis numero eas habuisse ve
nientes ad monumētū: et etiā ipsius domini. **S**emel
s. quando maria hortulanā putauit: et iterū cum eis
occurrit in via vt eas repetitione firmaret. et sic v̄it

maria magdalene annuncias discipulis: non solum
ipsa: sed et alie quas lucas commemorat. **B**EDA:
Maria autē maria que interpretat⁹ domina illu
minata: illuminatrix: seu stella maris: significat ecc
lesia que magdalena. i. turrens dicit⁹. nā magda
lon grece: latine turris dicit⁹: p̄pter illud quod dicit
tur i psalmo: **F**actus ē mibi turris fortitudinis. **I**n
eo autē q̄ bec mulier discipulis chūstū resurrexisse
nunciant: omēs monent⁹ marie quib⁹ est cōmissū
predicādi officiu: vt siqd ei celit⁹ reuelatū fuerit: stu
diose proximis propinent.

Cum ergo sero esset die illo una
sabbatozū et fores essent clausē ubi
erant discipuli congregati propter
metū iudeozū: uenit iesus et stetit in
medio: et dixit eis: **P**ax uobis. **E**t
cū hoc dixisset ostendit eis manus
et latus. **H**aurisi sunt ergo discipuli
uiso dño. **D**ixit ergo eis iterū: **P**ax
uobis. **S**icut misit me pater: et ego
mitto uos. **H**ec cum dixisset: insuf
flauit: et dixit eis: **A**ccipite spirituz
sanctū. **Q**uozū remisistis peccata
remittunt⁹ eis: et quozū retinueritis
retēta sunt. **T**homas autē unus ex
duodecim q̄ dicitur didym⁹ nō erat
cū eis quādo uenit iesus. **D**ixerunt
ergo ei alij discipuli: **U**idim⁹ dñm.
Ille autē dixit eis: **N**isi uidero in
manibus ei⁹ fixurā clauozū: et mit
tam digitū meū in locū clauozū: et
mittā manū meā i lat⁹ eius n̄ credā.

CHRYS. **A**udiētes discipuli qd maria annūciauit
cōsequēs erat vt aut discredēt: aut credētēs doles
rēt: quū eos nō reputauit dignos sua uisōe. **H**oc igit
tur recogitātes: neq̄ p̄ vnā diē dimisit p̄trāsire: h̄ ex
eo q̄ sciebāt iā suscitātū eē: videre sitietib⁹ et timidis
extūb⁹ cū sero factū esset ipsis astirit. vñ dicit: **C**um
ergo se. eēt die illo vna sabbā. et fo. essent clausē: vbi
erāt disci. cōgre. p̄pter metū iū. **B**EDA: **I**n h̄ iſir
mitas apostolozū mōstrat: q̄ forib⁹ clausis intus cō
gregati resident propter timorem iudeozū: quozum
metu fuerāt prius dispersi. **U**enit iesus et stetit i me
dio. **I**deo autē sero apparuit: quia consequens erat
tunc maxime eos timidos esse. **T**HEO. **U**el quia
p̄stolabat⁹ vt omēs cōuenirent. **D**istis uero clau
sis vt ostendat quia eodē mō resurrexit adiacēte lapi
de sup monumētū. **A**VG. in sermo. pasch. **N**on
nulli autē de hac re ita mouent⁹: vt pene periclitent⁹
asserētēs contra miracula diuina: p̄iudicia ratio
cinatiōnū suarū. **S**ic enī disputat: **S**i corpus erat:
si hoc surrexit de sepulchro quod pependit in ligno

...
AVG. **S**ed si stās i terra nō tangitur: sedēs i celo
quō ab hoīe tāget: q̄ certe anq̄ ascēderet discipulis
suis se obtulit tāgendū dicens: **P**alpate et videte: q̄a
spūs carnē et ossa nō h̄: vt lucas testat. **Q**uis at taz
fit absurd⁹ vt dicat eū a discipulis quidē anq̄ ascē
disset ad patrē: se voluisse tāgi: a mulierib⁹ aut nolu
isse: nisi cū ascēdisset ad patrē: **S**ed legūt et femine
post resurrectionē anq̄ ad patrē ascēderet terigisse
iesum: i quibus erat ipa maria magdalena: narrāte
mattheo. **A**ut ergo h̄ sic dictū ē: vt in illa femia figu
rare ecclesia de gētibus: q̄ i chūstū nō credidit: nisi
cū ascēdisset ad patrē: aut sic i se credi voluit iesus:
h̄ ē sic se spūaliter tāgi q̄ ipse et pater vnū sūt. **E**t q̄p
pe i itimis sētib⁹ quodā mō ascēdit ad patrē q̄ sic in
eo p̄fecerit vt patri agnoscat equalē. **Q**uō at bec n̄
carnaliter ad huc i eū credebat: quē sicut hoīem fles
bat: **A**VG. p̄mo de tri. **L**act⁹ at tāq̄ finē facit no
tiōis: **N**ōq̄ nolebat i eo eē finē intēti cordis i se: vt h̄
q̄ videbat t̄mō putaret. **C**HRYS. **U**el aliē: **U**o
lebat bec mulier ad huc cū chūsto eē: sicut et an̄ passū
onē: et p̄ gaudio nihil magnū excogitabat: quāuis
caro chūsti m̄to melior facta fuerit resurgēdo. **A**d
hoc ergo itelligētia eā abducēs dixit: **N**oli me tan
gere: vt cū multa reuerētia ei loquat. **N**ec discipu
lis apparet de reliquo cū eis cōuersās: vt reuerēt ius
ei attēdāt dicens: **N**ōdū ei ascēdi: ostendit quū illuc p̄
perat et festinat. **E**ū autē q̄ illuc debet abire: et nō v̄
tra cū homibus cōuersari nō oportebat cū eadē v̄
dere mēte qua et an̄. et h̄ māifestat cōsequēter dicens
Uade au. ad fra. meos et dic eis: **A**scē. ad pa. meuz et
pa. ve. deū meū et deū ve. **H**YL. **A**. xi. de tri. **I**n cete
ras ipietates suas et **H**oīcto dñi vti solēt heretici: vt
p̄ id q̄ p̄ p̄ pater eozū ē: et de⁹ ei⁹ deus eozū ē: i na
tura dei nō sit: sed i forma dei manēs formā sui as
sumpsit. **E**t cū h̄ ad homies i sui forma chūst⁹ iesus
loquat: nō ambigūt q̄n p̄ sibi vt ceteris sit ex ea p̄
te q̄ h̄ ē: et de⁹ sibi vt cūctis sit ex ea natura q̄ semel
ē. **D**eniq̄ hūc eundē smonem cepit dicens: **U**ade ad
fratres meos. **F**ratres at ex carne sūt deo. **L**eterum
vnigenit⁹ de⁹ sine fratrib⁹ ē. **A**VG. **U**el aliē: **N**ō
ait patrē vestrū: sed patrē meū et patrē vestrū. aliter
ḡ meū: aliter vestrū. natura meū: grā vestrū. **N**ecq̄ vi
xit **D**eū vestrū: sed deū meū: sub quo ego h̄ et deuz
vestrū: inter quos et ipm mediator sum. **A**VG. **D**e
con. euan. **L**unc ergo egressa est a monumēto: hoc
est ab illo loco vbi erat horti spatū atē lapidē effos
sum: et cū illa alie quas sm marcū inuaserat tremor
et pauor: et nemini. **S**aliozū quicq̄ dicebant. vnde et
hic dicitur: **U**enit maria magdalene annuncias di
scipulis quia vidi dominū: et bec dixit mibi. **G**RE
GO. **E**cce humani generis culpa ibi abscondit v̄
de processit. quia enī in paradiso mulier viro propi
nauit mortē: a sepulchro mulier viris annūciauit vi
tam: et dicta sui v̄nificatoris narrat: que mortiferi
serpentis verba narrauerat. **A**VG. **D**e con. euan.
Dum autē cum alijs veniret: tunc sm mattheum oc
currit illis iesus dicens: **A**uete. **S**ic ergo colligimus
angelozū collocutionē bis numero eas habuisse ve
nientes ad monumētū: et etiā ipsius domini. **S**emel
s. quando maria hortulanā putauit: et iterū cum eis
occurrit in via vt eas repetitione firmaret. et sic v̄it